
Zarządzenie Nr 46/2019  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 6 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259               

ust. 1, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2019 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany i otrzymuje 

ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 46/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 6 marca 2019 roku 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie załącznika „Planu dotacji celowych i dochodów na 2019 rok” do pisma 

Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                    

nr     WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 roku: 

a) zmniejsza się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 852, rozdziale 85213 § 2030; 

b) zmniejsza się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 852, rozdziale 85214 § 2030; 

c) zmniejsza się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 852, rozdziale 85216 § 2030; 

d) zwiększa się dochody na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci o kwotę 24.000,00 zł w dziale 855, rozdziale 85501 § 2060; 

e) zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie o kwotę 16.000,00 zł w dziale 855, rozdziale 85502 § 2010; 

2) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                           

nr WF-I.3111.20.1.2019 z dnia 7 lutego 2019 roku zwiększa się dochody o kwotę 560,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie w dziale 855, rozdziale 85503 § 2010. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 

w Celestynowie w rozdziale 80110 § 4040 o kwotę 22.100,00 zł, jednocześnie zwiększa się  

wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 

w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 20.500,00 zł oraz w rozdziale 80103 § 4040 o kwotę 

1.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80101 § 4040 o kwotę 1.450,00 zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80149 § 4040 o kwotę 845,00 zł oraz 

w rozdziale 80150 § 4040 o kwotę 605,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego;  

3) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

85401 § 4010 o kwotę 945,00 zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 945,00 zł                       

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80106 § 4040  

o kwotę 1.100,00 zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                   

w Regucie w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 1.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego;  

5) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 85401 § 4010            

o kwotę 390,00 zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w 

Regucie w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 390,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 



6) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80101 § 4040  

o kwotę 170,00 zł, jednocześnie zwiększa się  wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                   

w Ostrowie w rozdziale 80150 § 4040 o kwotę 170,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego;  

7) na podstawie załącznika „Plan dotacji celowych i dochodów na 2019 rok” do pisma 

Dyrektora Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie          

nr WF-I.3111.24.4.2018 z dnia 18 lutego 2019 roku: 

a) zmniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie o kwotę 1.000,00 zł w dziale 852, rozdziale 85213, § 4130;  

b) zmniejsza się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 852, rozdziale 85214, § 3110; 

c) zmniejsza się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 852, rozdziale 85216, § 3110; 

d) zwiększa się wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa    

w wychowaniu dzieci o kwotę 24.000,00 zł w dziale 855, rozdziale 85501 w następujących 

paragrafach: 

§ 3110- 23.640,00 zł, 

§ 4210-      360,00 zł, 

e) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie o kwotę 16.000,00 zł w dziale 855, rozdziale 85502, § 3110; 

8) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                                 

nr WF-I.3111.20.1.2019 z dnia 7 lutego 2019  roku zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

560,00 zł w dziale 855, rozdziale 85503 § 4210 z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

 


